АДМИНИСТРАЦИЯ

КОРОВЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОЬЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 апреля 2017 гола N9 З0

О налравлении ((внесение изменений в корректировку Правил
землепользования и застройки муниципального образования

< Коровяковский сёльсоветD ГлуцJковского района Курской облаGтиD

на утверждёние собранию депутатов Коровяковского сельсовета-
Глуч,lковского района>}

рассмотрев представленные материалы по внесению изменений в

Правила землепользования и застроЙки муниципального образования
( Коровяковский сельсовет> Глушковского района Кур_ской области, в

соотВетстВИИсост'32'ст.33ГрадостроИтелЬногокодексаРФ,ддМинИстрацИя
Коровяковского сельсовета ГлуLцковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1, Направить <Внесёние изменений в корректировку Правил

землепользования и застройки муниципального образования
( Коровяковский сельсовет> ГлуLцковского района Курской области>) на

уr""р"lцu""" Собранию депутатов Коровяковского сельсовета

Глуtчковского района,

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой,

3, Настояцее Постановление должно быть обнародовано и вступает в силу со

дня его подписания,

глава
Коровяковского сельсовета
Глуч,Jковского района

тынни ков